令和 7 年 8 月吉日

各位

新潟市バドミントン協会

会長 小田 等

全日本シニアバドミントン選手権大会の申し込みについて

 会員の皆様には益々のご健勝のこととお喜び申し上げます。

表題の件、申込要項が届きましたので、送付いたします。

※ 今回の大会は参加人数の制限がある為、参加希望者多数の場合は調整があります。

よって新潟支部協会登録者は新潟支部協会で参加者を取りまとめ、新潟県協会に

申込みをしますので申込は下記へお願いいたします。申込後、出場者決定連絡が

あるまでは参加料は振り込まないようにお願いいたします。また申込責任者の連

絡先を明記してください。

① 連絡先・お申込先

郵 送 : 〒950-2101 新潟市西区五十嵐 1 の町 7255

                  松山重仁  宛

メール ： niigatashibu@mb.tlp.ne.jp

T E L    : 090-1043-9453 （仕事の関係で出れない場合があります）

② 申込期日：令和 7 年 8 月 22 日（金） 期日厳守

③ 申込時注意事項として、日バ会員登録№及び公認審判員登録№および

他県選手分（ダブルス申込時）についても、もれなく記入して下さい。

※他県選手分参加料は当協会に振込みしないようお願いします。

④ 関係書類は全て新潟県協会のホームページにも掲載されておりますので、

そちらもご参照願います。

よろしくお願い申し上げます。

以 上